
令和 ６年 ３月 吉日

秋田県立平成高等学校新入生保護者各位

(株)光風舎　竹半スポーツ

代表取締役社長 横田 敦

　合格おめでとうございます。ご入学を心よりお祝い申し上げます。

　竹半スポーツでは、体育の授業等で着用する体育着並びに内履きシューズの採寸・

会計を下記の通り行います。ご注文いただいた体育着等は、後日学校でのお渡しと

なります。学校でのお渡しの日時は改めて連絡させていただきます。

　お忙しい折とは存じますが、ご来場をお待ちしております。

横手体育館　2F　格技場

住所　横手市条里二丁目2番40号

電話　0182-33-2102

令和６年３月１６日（土）　１０時から１５時まで

当日、採寸に来られない方は１7日（日）１１時～１４時に

（株）光風舎秋田南営業所　竹半スポーツにて採寸を行います。

16日に来場ができない方は、事前に下記店舗までご連絡下さい

ますよう、お願いいたします。

別紙価格表のとおり

＊ 誠に恐縮ではございますが、

会計は採寸時に現金でのお支払いをお願い致します。

注文いただいた体育着の受渡しの日時・場所は

後日、学校側より連絡させていただきます。

採寸会場は土足厳禁の為、内履きをご持参ください。

＊ 申込書の★印欄は事前にご記入の上ご持参ください。

(サイズや数量につきましては採寸会場にてご相談承ります)

株式会社光風舎秋田南営業所　竹半スポーツ

〒013-0037　横手市安田字向田202番地

　　　　　　ジニアル・ビューロー 2C･2F

　　　　　　(テレトラック横手向かい・旧焼肉ヤマト)

　　　　　　TEL：0182-23-6544　　FAX：0182-38-8459

　　※営業時間：9時から17時30分（土･日曜日､祝日定休日)

商 品 受 渡 し 日

そ の 他

問 合 せ 先

学校指定体育着等（令和6年度新入学生用）の採寸・会計のご案内

記

会 場

日 時

販 売 価 格


